GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 037/2019 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 008/2019 – RESULTADO FINAL

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna público o
Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Docentes da Educação Superior, para
atuar no Campus Universitário de Alta Floresta, conforme segue:

1 -  Em virtude do recesso de Natal e Ano Novo, os candidatos APROVADOS, deverão comparecer na
Supervisão de Recursos Humanos do Campus Universitário de Alta Floresta, nos dias 07 e 08 de
janeiro de 2020, munidos da documentação disponível no endereço
eletrônico: http://portal.unemat.br/index.php?pg=site&i=dars&m=orientacoes para a assinatura do contrato
temporário.

2 -  O não comparecimento do candidato para assinatura do contrato no prazo estabelecido para apresentação
acarretará a inserção de seu nome no final da lista de classificados no respectivo Processo Seletivo, com a
consequente convocação do próximo classificado, se houver.

Alta Floresta/MT, 19 de dezembro de 2019.

Solange Aparecida Arrolho da Silva

Presidente da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo do Campus
Portaria 3286/2019

http://portal.unemat.br/index.php?pg=site&i=dars&m=orientacoes

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Seletivo: Edital nº 037/2019 - UNEMAT: Campus de Alta Floresta-FACBA
PONTUAÇÃO AVALIAÇÃO SELETIVO

Semestre Letivo: 2020
Vaga: Professor
Ciências Agrárias - Ciências Agrárias I (Ciências do Solo)
Ordem Nome Pontos Situação

1 TIAGO DE LISBOA PARENTE 130.70 Classificado
2 RAYSSA PEREIRA VICENTIN 128.40 Classificado
3 GILMARA PEREIRA DA SILVA 120.55 Classificado
4 HUMBELINA SILVA SIQUEIRA LOPES 108.50 Classificado
5 ANTONIO CARLOS BUCHELT 60.00 Eliminado
6 DAIANE DE SOUZA LAUTON WENCESLAU 55.00 Eliminado
7 ANA PAULA BARBOSA LIMA 0.00 Eliminado
8 VANDINELMA DE OLIVEIRA VIEIRA 0.00 Eliminado
9 RENATO ELEOTERIO DE AQUINO 0.00 Eliminado

10 VANET BATISTA DE SOUZA 0.00 Eliminado
11 ANTONIO SHOITY OKADA 0.00 Eliminado
12 DIONE APARECIDO CASTRO 0.00 Eliminado
13 TAMIRES DA SILVA MACHADO 0.00 Eliminado
14 BEATRIZ LIMA AGUIAR 0.00 Eliminado

Ciências Agrárias - Ciências Agrárias I (Conservação da Natureza)
Ordem Nome Pontos Situação

1 ALINE GONçALVES SPLETOZER 117.85 Classificado
2 ANNE FRANCIS AGOSTINI SANTOS 116.95 Classificado
3 EVERTON BERNARDO PEREIRA DE MIRANDA 100.60 Classificado
4 TAMARA ZAMADEI 0.00 Eliminado
5 STELA AMANDA SANTOS DE AZEVEDO 0.00 Eliminado
6 ANDRIELI LUCATELLI DE OLIVEIRA 0.00 Eliminado

Ciências Agrárias - Ciências Agrárias I (Engenharia Agrícola)
Ordem Nome Pontos Situação

1 WESLEY VICENTE CLAUDINO 121.10 Aprovado
2 NEIVA SALES RODRIGUES 101.00 Aprovado
3 PATRICIA MONIQUE CRIVELARI DA COSTA 78.55 Aprovado
4 FELIPE ADOLFO LITTER 75.15 Classificado
5 RAFAELA PEREIRA MIRANDA 43.00 Eliminado
6 CARINE HEMKEMEIER 38.00 Eliminado
7 PEDRO HENRIQUE SILVA BEZERRA 0.00 Eliminado
8 DEISE POSSATI 0.00 Eliminado
9 LUCAS SANTOS SANTANA 0.00 Eliminado

10 BRENON DIENNEVAN SOUZA BARBOSA 0.00 Eliminado
11 HUGO HERNANDES VOLPE BRAVO 0.00 Eliminado
12 VANESSA ALINE EGEWARTH 0.00 Eliminado

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

13 SORAIA OLIVASTRO TEIXEIRA 0.00 Eliminado
14 JULIANA BONFIM CASSIMIRO 0.00 Eliminado
15 RAFAEL PEREIRA DE PAULA 0.00 Eliminado
16 JEFERSON DA SILVA DOS SANTOS 0.00 Eliminado

Ciências Agrárias - Ciências Agrárias I (Fitotecnia)
Ordem Nome Pontos Situação

1 ANTONIO FLAVIO ARRUDA FERREIRA 120.20 Classificado
2 SHEILA CAIONI 109.85 Classificado
3 ADRIANO MALTEZO DA ROCHA 102.00 Classificado
4 WAGNER GERVAZIO 94.50 Classificado
5 DANIELE FáTIMA DE OLIVEIRA 89.50 Classificado
6 DAIANE CORRêA 65.00 Eliminado
7 MáRCIA DE ALMEIDA CARNEIRO 63.00 Eliminado
8 SAMIELE CAMARGO DE OLIVEIRA DOMINGUES 60.00 Eliminado
9 THEODOMIRO GARCIA NETO 0.00 Eliminado

10 CARLA LIMA CORRêA 0.00 Eliminado
11 RUY GUILHERME CORREIA 0.00 Eliminado
12 SUELEN CRISTINA UBER 0.00 Eliminado
13 SILVAN GOMES DE BRITO 0.00 Eliminado
14 MARÍLIA GABRIELA DE SANTANA COSTA 0.00 Eliminado
15 SARA SAMANTA DA SILVA BRITO 0.00 Eliminado
16 NATAN RAMOS CAVALCANTE 0.00 Eliminado
17 LEONARDO PEREIRA DA SILVA BRITO 0.00 Eliminado
18 EUVALDO DE SOUSA COSTA JUNIOR 0.00 Eliminado

Ciências Agrárias - Ciências Agrárias I (Manejo Florestal)
Ordem Nome Pontos Situação

1 ISABEL CAROLINA DE LIMA SANTOS 108.55 Classificado
2 DIEGO RIBEIRO DE AGUIAR 108.15 Classificado
3 DIEGO RIBEIRO DE AGUIAR 0.00 Eliminado
4 ANA PAULA MARQUES MARTINS 0.00 Eliminado
5 VIRGILIA APARECIDA PEGORINI ROCHA 0.00 Eliminado
6 LORENA OLIVEIRA BARBOSA 0.00 Eliminado

Ciências Agrárias - Ciências Agrárias I (Silvicultura)
Ordem Nome Pontos Situação

1 FERNANDO HENRIQUE GAVA 113.50 Classificado
2 DIANA SUZETE NUNES DA SILVA 104.40 Classificado
3 DIEGO ANTONIO OTTONELLI DE BONA 92.85 Classificado
4 MARIANE KAORI SASAYA 78.25 Classificado
5 JESULINO ALVES ROCHA FILHO 60.50 Eliminado
6 JOAMESON ANTUNES LIMA 60.00 Eliminado
7 LUCAS SAKAMOTO VIEIRA 44.00 Eliminado
8 NAYARA ROCHA VASSELECHEN 0.00 Eliminado

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

9 VITOR OLIVEIRA MAIA 0.00 Eliminado
10 FELIPE CAVALHER DE MELO 0.00 Eliminado
11 ALINE BUENO RAMALHO 0.00 Eliminado
12 DIONE RICHER MOMOLLI 0.00 Eliminado
13 TAMIRES DOROTEO DE SOUZA 0.00 Eliminado

Ciências Agrárias - Ciências Agrárias I (Técnicas de Operações Florestais)
Ordem Nome Pontos Situação

1 GUILHERME CORRÊA SEREGHETTI 0.00 Eliminado
Ciências Agrárias - Ciências Agrárias I (Técnicas de Utilização de Produtos Florestais)
Ordem Nome Pontos Situação

1 FELIPE SUSIN 124.77 Classificado
2 ERALDO ANTONIO BONFATTI JúNOR 119.38 Classificado
3 MARLIZE REFFATTI ZINELLI VIEZZER 115.14 Classificado
4 MARCOS MIRANDA PEREIRA 0.00 Eliminado
5 DOUGLAS EDSON CARVALHO 0.00 Eliminado
6 JOYCE LUZ DOMINGUES 0.00 Eliminado
7 LEONARDO VINíCIUS DE SOUZA 0.00 Eliminado

Ciências Agrárias - Ciências Agrárias I (Zootecnia)
Ordem Nome Pontos Situação

1 CRISTIANE SILVA CHITARRA 109.15 Classificado
2 FLáVIA BECHARA LOZANO 107.25 Classificado
3 JOSILAINE APARECIDA DA COSTA LIMA 88.20 Classificado
4 TATIANE IZABEL SILVA DOS SANTOS 86.35 Classificado
5 ALINE BARROS DA SILVA 84.40 Classificado
6 FABIANE ORTIZ DO CARMO GOMES COCA 68.00 Eliminado
7 ADILSON LUIS GASTALDELLO JUNIOR 67.00 Eliminado
8 JULIANI DE CáSSIA TREVISAN DAL BEM 65.00 Eliminado
9 ALTAIR DIEGO SOFIATI 0.00 Eliminado

10 DIEGO CORDEIRO DE PAULA 0.00 Eliminado
11 ANDRé FELIPE BERTO DE ALMADA 0.00 Eliminado
12 VINíCIUS CAMARGO CAETANO 0.00 Eliminado
13 PAULA CRISTIANE TRINDADE GONçALVES 0.00 Eliminado
14 JULIANA ALVES DA SILVA 0.00 Eliminado

Ciências Biológicas - Ciências Biológicas II (Biologia Geral)
Ordem Nome Pontos Situação

1 KELLI ÉVELIN MÜLLER ZORTÉA 128.90 Classificado
2 NORBERTO GOMES RIBEIRO JUNIOR 128.20 Classificado
3 GREICIELE FARIAS DA SILVEIRA 121.45 Classificado
4 JULIANA DE FREITAS ENCINAS DARDENGO 121.40 Classificado
5 MAIALU ANTUNES CARDOSO 115.35 Classificado
6 LAIS ALVES LAGE 110.40 Classificado
7 FABIANA FERREIRA CABRAL GOMES 109.50 Classificado

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

8 JANAINA DA COSTA DE NORONHA 98.35 Classificado
9 JEAN CORREIA DE OLIVEIRA 93.05 Classificado

10 JôINE CARIELE EVANGELISTA DO VALE 85.75 Classificado
11 WESLAINE DE ALMEIDA MACEDO 83.80 Classificado
12 LEILA PEREIRA NEVES RAMOS 27.00 Eliminado
13 AéCIO DA CRUZ SILVA 0.00 Eliminado
14 CLEONETE FERREIRA DE ARAUJO 0.00 Eliminado
15 MARCELO ZORTEA 0.00 Eliminado
16 AUANA VICENTE TIAGO 0.00 Eliminado
17 JULIANA SOBREIRA ARGUELHO 0.00 Eliminado
18 KEMELY MARA RAMALHO HIEGA 0.00 Eliminado
19 THAMAR HOLANDA DA SILVA 0.00 Eliminado
20 ROSIELI BARBOZA BISPO 0.00 Eliminado
21 DANIELLE VIEIRA RODRIGUES 0.00 Eliminado
22 KELLEY RITA PRZYBYSZEWSKI 0.00 Eliminado

Ciências Biológicas - Ciências Biológicas II (Bioquímica)
Ordem Nome Pontos Situação

1 FELIPE SAKAMOTO VIEIRA 122.25 Classificado
2 LILIAN NAYARA BRAGA 119.65 Classificado
3 GRACIELE ALMEIDA DE OLIVEIRA 102.95 Classificado
4 THATIELEN FURINI 78.00 Classificado
5 DARLEY APARECIDO TAVARES FERREIRA 0.00 Eliminado
6 KATIA APARECIDA DE SIQUEIRA 0.00 Eliminado
7 MARCO ANTONIO LACERDA ABREU 0.00 Eliminado

Ciências Biológicas - Ciências Biológicas III (Botânica)
Ordem Nome Pontos Situação

1 JOSE MARTINS FERNANDES 140.00 Aprovado
2 DANIELI ALINE CIGOLINI RUZZA 118.50 Classificado
3 CAROLINA MICHELS RUEDELL 109.75 Classificado
4 MOISéS AMBRóSIO 93.75 Classificado
5 ARIELEN BARRETO DE CARVALHO ALVES 92.65 Classificado
6 MILTON OMAR CORDOVA NEYRA 0.00 Eliminado
7 STéFANIE MENEZES DE MOURA 0.00 Eliminado
8 JOANA CAROLINA VIEIRA SANTOS 0.00 Eliminado
9 DAIANE MAIA DE OLIVEIRA 0.00 Eliminado

10 RAIANE MARIANI SANTOS 0.00 Eliminado
11 ANA CAROLINA CALHEIROS MARCOLINO 0.00 Eliminado

Ciências Biológicas - Ciências Biológicas III (Ecologia)
Ordem Nome Pontos Situação

1 LILIANE STEDILE DE MATOS 127.85 Aprovado
2 CAROLINA ORTIZ ROCHA DA COSTA 94.30 Classificado
3 ISLANDIA SILVA PEREIRA 88.65 Classificado

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

4 RAFAEL ERNESTO BALEN 55.00 Eliminado
5 FRANCYELLE RODRIGUES DA SILVA 45.00 Eliminado
6 DARCI BARBIERI JUNIOR 40.00 Eliminado
7 FERNANDO SCHNEIDER 0.00 Eliminado
8 RICARDO EDUARDO VICENTE 0.00 Eliminado
9 DELEON DA SILVA LEANDRO 0.00 Eliminado

10 CAROLINA DE SILVéRIO ARANTES 0.00 Eliminado
11 TARCíSIO DE FREITAS MILAGRES 0.00 Eliminado
12 SAMARA SANTOS DE SOUZA BUENO 0.00 Eliminado
13 MAIARA TáBATHA DA SILVA BRITO 0.00 Eliminado
14 PABLO HENRIQUE DA SILVA 0.00 Eliminado

Ciências Biológicas - Ciências Biológicas III (Zoologia)
Ordem Nome Pontos Situação

1 FáBIO LUIS DOS SANTOS 134.15 Classificado
2 KRISSIA APARECIDA DE ALMEIDA 126.55 Classificado
3 MERCIA ELIAS DUARTE 50.00 Eliminado
4 ADRIANO LUIZ PIMENTA 50.00 Eliminado
5 FABIANO DA ROCHA 0.00 Eliminado
6 FABRíCIO MARTINS DUTRA 0.00 Eliminado
7 MIRIAN SILVÉRIA DE SOUZA 0.00 Eliminado
8 LíVIA PIRES DO PRADO 0.00 Eliminado
9 NAYARA CRISTINA DE MAGALHAES SOUSA 0.00 Eliminado

10 LEANDRO ALVES DA SILVA 0.00 Eliminado
Ciências da Saúde - Medicina I
Ordem Nome Pontos Situação

1 THAíS FOGAçA CARDOSO 93.05 Classificado
2 VIVIANE LOURENçO FADEL 50.00 Eliminado
3 LORENA DA MOTTA SILVA 0.00 Eliminado

Ciências Exatas e da Terra - Astronomia/ Física (Física)
Ordem Nome Pontos Situação

1 MARCELO HENRIQUE DE ARAúJO SANTOS COSTA 125.80 Aprovado
2 THIAGO SCREMIN BONELLI 121.50 Classificado
3 WAGNER JOSÉ TREVELIM 0.00 Eliminado
4 VILMARA PAIXãO DE SOUSA BARBOSA LIMA 0.00 Eliminado
5 FABRíCIO DE Sá HORA SANTOS 0.00 Eliminado

Ciências Exatas e da Terra - Ciências da Computação
Ordem Nome Pontos Situação

1 RODRIGO COSTA CAMARGOS 101.95 Classificado
2 FERNANDO RODRIGUES 85.25 Classificado
3 GUILHERME FREITAS HOFFMANN 38.25 Eliminado
4 MARCELINO DE JESUS 0.00 Eliminado
5 RICARDO BATISTA RODRIGUES 0.00 Eliminado

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

6 LEONARDO FILIPE DA SILVA 0.00 Eliminado
Ciências Exatas e da Terra - Matemática, Probabilidade e Estatística (Estatística)
Ordem Nome Pontos Situação

1 JOYCE FERNANDA NEVES SCHWARZ 75.80 Classificado
2 RAIMUNDO NONATO CASTRO DA SILVA 0.00 Eliminado
3 RODRIGO GOMES BRANQUINHO 0.00 Eliminado
4 FELIPE MASSAD DE BRITO 0.00 Eliminado
5 LUCAS ALBUQUERQUE RODRIGUES 0.00 Eliminado

Ciências Exatas e da Terra - Química
Ordem Nome Pontos Situação

1 RAFAEL CARVALHO DE FREITAS 109.60 Classificado
2 ERICA LUIZ DOS SANTOS 100.90 Classificado
3 HERCULES VICENTE FERREIRA 0.00 Eliminado
4 ANDREZA APARECIDA RIBEIRO 0.00 Eliminado
5 GUILHERME FERREIRA FERBONINK 0.00 Eliminado
6 RENATA CRISPIM BATISTA 0.00 Eliminado
7 MOZARTE SANTOS SANTANA 0.00 Eliminado
8 JOSE CARLOS DE SOUSA ARAUJO 0.00 Eliminado
9 RENAN AUGUSTO PONTES RIBEIRO 0.00 Eliminado

10 MARISA CARVALHO DE OLIVEIRA 0.00 Eliminado
11 JEYCIANE ROSA DA SILVA 0.00 Eliminado

Ciências Humanas - Filosofia
Ordem Nome Pontos Situação

1 RICARDO ROCHA BALANI 83.55 Classificado
2 LOUIS DE FREITAS RICHARD BLANCHET 57.00 Eliminado
3 RAFAEL DOS SANTOS CAPUTO 0.00 Eliminado
4 PAULO PIROZELLI ALMEIDA SILVA 0.00 Eliminado
5 ALLISON RIBEIRO E SILVA 0.00 Eliminado

Ciências Humanas - Psicologia
Ordem Nome Pontos Situação
Nenhuma Inscrição
Ciências Humanas - Sociologia
Ordem Nome Pontos Situação

1 LEONARDO LOPES DE MENDONçA 50.00 Eliminado
2 ANDRé DE CASTRO PEREIRA 0.00 Eliminado
3 CHRISTIAN CESAR PEREIRA RODRIGUES DA SILVA 0.00 Eliminado
4 ROGERIO MAKINO 0.00 Eliminado

Ciências Sociais Aplicadas - Direito (Direito Privado)
Ordem Nome Pontos Situação

1 TATIANE DALLA COSTA SáVIO 0.00 Eliminado
Ciências Sociais Aplicadas - Direito (Direito Público Adjetivo)
Ordem Nome Pontos Situação

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

1 ANA CAROLINA MORAES ABOIN 134.01 Aprovado
2 JOEL DE FREITAS 123.55 Classificado
3 GABRIEL ALFREDO VOLPE NAVARRO 108.40 Classificado
4 SAELEN RODRIGUES PENTEADO 86.00 Classificado
5 TAMIRES DE OLIVEIRA GARCIA 63.00 Eliminado
6 JAQUELINE STEFANE EMERIQUE DA SILVA 54.00 Eliminado
7 MIGUEL PEREIRA DE ALMEIDA 0.00 Eliminado
8 VIVIANNE MENDONÇA SÁ ARRUDA 0.00 Eliminado
9 FELIPE AUGUSTO PREDIGER WITT 0.00 Eliminado

10 FERNANDO FERRO FRAILE 0.00 Eliminado
Ciências Sociais Aplicadas - Direito (Direito Público Adjetivo) - Práticas Jurídicas
Ordem Nome Pontos Situação

1 NEILOR RIBAS NOETZOLD 116.65 Aprovado
2 SIMONE CAROL BATISTA DE ARAúJO 116.50 Aprovado
3 CAMILA MARIA DOMINGUES MARQUEZINI 91.70 Aprovado
4 ISABELA REIS DE OLIVEIRA PORTELA 60.00 Eliminado
5 RAIMUNDO MORIMAN DE GOES JUNIOR 50.00 Eliminado
6 GUILHERME AUGUSTO PARREIRAS DE CASTRO 0.00 Eliminado
7 ROSANE FEIL LEAL 0.00 Eliminado
8 RAFAEL LEITE BARBOSA 0.00 Eliminado
9 FERNANDA NUNES FERREIRA 0.00 Eliminado

10 DEISE LETíCIA DA SILVA MOMENTé 0.00 Eliminado
11 ANTTONIO ALVES DA SILVA 0.00 Eliminado

Ciências Sociais Aplicadas - Direito (Direito Público Substantivo)
Ordem Nome Pontos Situação

1 EDILEUZA VALERIANA DE FARIAS VENTURIN 134.95 Aprovado
2 ALANA GABI SICUTO 129.00 Aprovado
3 VIVIAN MARINILDES DE ASSIS NAZARIO 95.30 Aprovado
4 DANIELA BATISTA DE MELLO 85.00 Aprovado
5 CRISTIANE DELLA GIUSTINA 84.00 Classificado
6 YTALO MAGNO MARQUES DO NASCIMENTO 60.00 Eliminado
7 ERILAINE GUNS DE ARAUJO 59.00 Eliminado
8 DAIANA DOS SANTOS COSTA 50.00 Eliminado
9 HEBERTT VILLARRUEL DA SILVA 0.00 Eliminado

10 CARLOS HENRIQUE MIRANDA JORGE 0.00 Eliminado
11 LUZIA VENTURINI GONÇALVES 0.00 Eliminado
12 MARIO MAXWEL CANEVAROLLI 0.00 Eliminado
13 KAULLY FURIAMA SANTOS 0.00 Eliminado
14 EDINA PAULA BISPO 0.00 Eliminado
15 KAREN RAFAELI DOS SANTOS 0.00 Eliminado
16 THAMIRES LIMA RAINER 0.00 Eliminado

Ciências Sociais Aplicadas - Direito (Direito Social)

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Ordem Nome Pontos Situação
1 TACIANE FABIANI 88.60 Aprovado
2 VINíCIUS BOTEQUIO 0.00 Eliminado
3 ARTUR ADEVANIL SANTOS DE MELO 0.00 Eliminado
4 KALITA CAROLINE SILVERIO 0.00 Eliminado
5 JOICE GABRIELE MENDES DA SILVA 0.00 Eliminado

Ciências Sociais Aplicadas - Direito (Teoria do Direito)
Ordem Nome Pontos Situação

1 FERNANDO HENRIQUE DA SILVA HORITA 116.56 Aprovado
2 OTáVIO AUGUSTO GANZERT WEINHARDT 109.10 Aprovado
3 MARCUS CESAR MESQUITA 108.25 Aprovado
4 ALUMARA DINS TEIXEIRA 103.25 Classificado
5 HAMZI HAMMOUD 84.90 Classificado
6 JOAO PEDRO DA SILVA MACHADO 53.79 Eliminado
7 AGNES WEISS 0.00 Eliminado
8 ALMIRES MARTINS MACHADO 0.00 Eliminado
9 BRUNA DE OLIVEIRA GERVAZIO 0.00 Eliminado

10 LUCILENE TIZO PETRI 0.00 Eliminado
11 DANILO BARBOSA DE ARRUDA 0.00 Eliminado
12 CRISTHIANE BLASIUS 0.00 Eliminado
13 LEONARDO JENSEN RIBEIRO 0.00 Eliminado
14 CAMILA TRISSIA DO AMPARO SPINA DE SOUZA 0.00 Eliminado

Linguística, Letras e Artes - Linguística e Literatura (Libras)
Ordem Nome Pontos Situação

1 NILCÉIA FRAUSINO DA SILVA PINTO 94.10 Classificado
Linguística, Letras e Artes - Linguística e Literatura (Língua Portuguesa)
Ordem Nome Pontos Situação

1 WINNIE WOUTERS FERNANDES MONTEIRO 131.40 Aprovado
2 CLODOALDO ADAMCZUK 103.95 Classificado
3 CHRISTIAN DA SILVA COSTA 73.00 Classificado
4 VIRGÍNIA NEVES SALLES 0.00 Eliminado
5 VALDO KUTAIAVA XAGOPE 0.00 Eliminado
6 IRACI SARTORI DOS SANTOS 0.00 Eliminado
7 MICHELE GADIOLA 0.00 Eliminado
8 CLAUDIMAR PAES DE ALMEIDA 0.00 Eliminado
9 MARCIANA TEIXEIRA DE GOIS 0.00 Eliminado

Multidisciplinar - Interdisciplinar (Geoprocessamento)
Ordem Nome Pontos Situação

1 CHARLES CAIONI 107.35 Classificado
2 FRANCIEL EDUARDO REX 106.05 Classificado
3 HUGO RODRIGO MACEDO 103.25 Classificado
4 VERôNICA SATOMI KAZAMA 93.50 Classificado

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

5 EMANOEL JUNIOR DA SILVA NUNES 86.50 Classificado
6 CAETANO AFFONSO COUTO PODLASINSKI SILVA 75.00 Classificado
7 JéSSIKA CRISTINA NASCENTE 0.00 Eliminado
8 JONATAN IAGO DORNELES 0.00 Eliminado
9 PEDRO PAULO GOMES DE OLIVEIRA 0.00 Eliminado

Semestre Letivo: 2020/1